22 Y en estos terminos lo dan, y suponen por indubitado comunmente los Doctores arriba citados, y expressamente Christophorus Martius Medices examinat. 13. num. 84. ibi: Si primo casu heres sit jam in possessione bonorum hereditatis, tunc crediderim manutenendum esse in sua possessione, donec dignoscatur, an aliqua ei Detractio competat, nec ne, tum ad evitandos circuitus, ne scilicet consequatur fideicommissarius id quod postea ipsi heredi in casu victoria esset reddendum; tum quia quotiescumque est aliquid liquidandum, non potest possessio propria auctoritate capi, nisi antecedat liquidatio, &c.

23 Redanuschus dict. conf. 16. num. 42. ibi: Quando heres est in possessione, ad arcendum Fideicommissarium sufficit, quod probabiliter possit dubitari, an heredi aliqua Detractio competat, cum in dubio credendum sit, quod aliqua defensio illi competat. Et num. 43. ibi: Sufficere heredi ad obtinendam Immissionem (que tamen non est ad eum favorabilis, uti continuatio) quod aliquid coloratum, vel probabile opponat, &c.

24 Rota decis. 77. num. 18. part. 15. ibi: Vbi agitur de immittendo heredes possessoris in bonis defuncti contra Fideicommissarium, qui ea premature occupavit; Tunc enim potius agitur de manutenendo possessore, vel eius herede, qui continuet in iuribus defuncti, cui propterea sufficit aliquid etiam coloratum opponere contra Fideicommissarium tunc vices Actoris subeuntem, ut precise in his terminis loquuntur decisiones omnes, &c.

25 Lo que admiten los Doctores, aun en terminos mas rigurosos, à saber es, quando el heredero gravado, que se halla en la possession, huviesse hecho algunas enagenaciones, y se pretende por el Fideicommissario, que con aquellas estaria satisfecho de las Detracciones; porque entonces, no obstante la Immissione que pide el Fideicommissario, se le concede al heredero la manutencion, por razon de las Detracciones, Posthium de manut. observ. 47. num. 10. ibi: Provit è converso, Reo, & possessori habenti jus Legitima, seu alterius Detractionis, adversus Fideicommissarium petentem Immissionem, & dantem de alienatione bonorum, satis est dicere, quod bona alienata non absorbent suum creditum, ad effectum transferendi onus probandi contrarium in Fideicommissarium, & obtinendi interim Manutentionem, &c.

facilius Conceditur Retentio quàm Immissio, aut petitio

non est concedendum in iuris fideicommissario pensato quod dicat heres gravatus qui tunc est in possessione satisfacta & b. p. v. i. m. alienatione nec ab eo facta, qui non deperit facta in iuris aliena de compet. detractionibus, quia indiget alio modo in d. q. d. probatio alienatione que debeatur fieri per detractiones

26 Rota Rom. apud eundem Post. de manuten. decis. 295. à num. 4. ibi: Nec obesse visa fuit Replicatio qua fiebat contra utramque hanc Detractionem, ut ipsis satisfactum esset, vel per anteriores alienationes, vel per solutionem, & restitutionem factam cum effectu ipsius dotis: Quia adhuc non poterat dici probata incontinenti exceptio alienationum, sicut requirebatur, ad hoc ut impediri possit effectus mantenitionis in hoc iudicio summarissimo, cum firmata non fuissent, aut quantitas ipsius Legitima, aut valor bonorum alienatorum, ita ut non nisi dubia videri possit actio Fideicommissarij, dum satis erat Reo, & possessori, respondere, ut bona, quae dicebantur alienata, satis sibi non fuerint pro suo credito Legitima, Peregrin. de fideicommiss. &c.

Et quatenus etiam replicaretur, ut propter aliquas Detractiones, quae apparebant huic legato anteriores, fuisset in ipsum possessorem translatum onus contrarium probandi, quod pro eadem Legitima satis esse non potuerunt bona alienata, sicut Conclusionem superius firmatam visa fuit limitasse Rota, &c. Hanc tamen limitationem, quam Doctores verissimam dixerunt esse in suo casu, in iudicio scilicet plenario Immissionis (cum per eam replicationem Fideicommissarij videatur ipse Reus sustinere partes Actoris, dum in sua exceptione negat satisfieri sibi potuisse ex valore bonorum alienatorum.) Non putarunt admitti posse in hoc iudicio summarissimo, in quo rejiciuntur exceptiones altioris indaginis, sicut erat haec quaestio, an bona alienata aequarent valorem Detractionum, propter plures probationes, ad quas teneretur filius heres gravatus, si in hoc iudicio eisdem probationibus cogeretur elidere hanc unam praesumptionem, quae sola videtur contra se vigere pro imputatione: cum neque si ius aliquo modo resisteret, dum tamen penitus, & omnino non repugnaret, opus esset, omisso facto, inspicere, & attendere iustitiam ejusdem possessionis, ut ex mente Innocentij, Abbatis, & aliorum distinxit Covarr. &c.

27 Lo mismo afirma, y sigue el Cardenal de Luca, extendiendolo, aunque la possession del heredero gravado, ò su heredero, fuesse viciosa, y adquirida en virtud de Provision, ò mandato de Iuez incompetente, de fideicommiss. discurs. 149. num. 4. ibi: In hoc autem cum dicto sensu veritatis dicebam, quod ista erat manifesta iactura laboris, ac temporis, & sumptuum; Quoniam ubi etiam hac possessio dicenda veniret vitiosa, ad eò ut non faceret possessorem legitimum Contradictorem; adhuc tamen nullas erat hujus inspectionis effectus, cum id procedat in Possessorio Adipiscende intentato per heredem gravatum defuncti, vel respective per successorem in fideicommissò, ut illud impediri non posset per vitiosum possessorem, ex deductis locis citatis; non autem ad effectum istius Possessorij Retinende, in quo pro possessore, talis qualis ille sit, dummodo sit anterior, est respondendum, atque non intrat inspectio verificationis requisitorum, &c.